
Uchwała Nr XII/114/15 

  Rady Miejskiej w Łobżenicy 

z dnia 27 listopada 2015 roku 

 

w  sprawie: „Zmian w budżecie miasta i gminy na 2015 rok” 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U z 2015 roku, poz. 1515) oraz art. 211, 212 ust. 1 pkt. 1 i 2 

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U z 2013 roku, poz. 885 

ze zmianami) 

 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

 

§ 1 W uchwale budżetowej Nr III/17/14 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 29 grudnia 2014 

roku w sprawie budżetu Gminy Łobżenica na 2015 rok zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr W/9/15 Burmistrza Łobżenicy z dnia 3 lutego 2015 roku, 

- Zarządzeniem Nr W/10/15 Burmistrza Łobżenicy z dnia 9 lutego 2015 roku,  

- Zarządzeniem Nr W/14/15 Burmistrza Łobżenicy z dnia 23 lutego 2015 roku,  

- Zarządzeniem Nr W/19/15 Burmistrza Łobżenicy z dnia 16 marca 2015 roku,  

- Uchwałą Nr V/44/15 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 27 marca 2015 roku,  

- Zarządzeniem Nr W/24/15 Burmistrza Łobżenica z dnia 30 marca 2015 roku,  

- Zarządzeniem Nr W/24a/15 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 marca 2015 roku, 

- Zarządzeniem Nr W/27/15 Burmistrza Łobżenicy z dnia 9 kwietnia 2015 roku,  

- Uchwałą Nr VI/47/15 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 29 kwietnia 2015 roku, 

- Zarządzeniem Nr W/36/15 Burmistrza Łobżenicy z dnia 30 kwietnia 2015 roku,  

- Zarządzeniem Nr W/40a/15 Burmistrza Łobżenicy z dnia 18 maja 2015 roku,  

- Zarządzeniem Nr W/45/15 Burmistrza Łobżenicy z dnia 29 maja 2015 roku, 

- Uchwałą Nr VII/65/15 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 5 czerwca 2015 roku, 

- Zarządzeniem Nr W/47/15 Burmistrza Łobżenicy z dnia 8 czerwca 2015 roku, 

- Zarządzeniem Nr W/54/15 Burmistrza Łobżenicy z dnia 29 czerwca 2015 roku, 

- Uchwałą Nr VIII/79/15 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 30 czerwca 2015 roku, 

- Zarządzeniem Nr W/63/15 Burmistrza Łobżenicy z dnia 8 lipca 2015 roku, 

- Zarządzeniem Nr W/66/15 Burmistrza Łobżenicy z dnia 17 lipca 2015 roku, 



- Zarządzeniem Nr W/71/15 Burmistrza Łobżenicy z dnia 28 lipca 2015 roku, 

- Zarządzeniem Nr W/76/15 Burmistrza Łobżenicy z dnia 10 sierpnia 2015 roku, 

- Zarządzeniem Nr W/86/15 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 sierpnia 2015 roku, 

- Uchwałą Nr IX/84/15 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 17 września 2015 roku, 

- Zarządzeniem Nr W/93/15 Burmistrza Łobżenicy z dnia 30 września 2015 roku, 

- Zarządzeniem Nr W/93/15 Burmistrza Łobżenicy z dnia 30 września 2015 roku, 

- Zarządzeniem Nr W/99/15 Burmistrza Łobżenicy z dnia 19 października 2015 roku, 

- Uchwałą Nr XI/99/15 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 29 października 2015 roku, 

- Zarządzeniem Nr W/100/15 Burmistrza Łobżenicy z dnia 30 października 2015 roku, 

 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. Plan dochodów budżetu Gminy zwiększa się o kwotę 105.154,00 zł i po zmianie 

wynosi 31.420.751,53 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały: 

a) plan dochodów bieżących zwiększa się o kwotę 105.154,00 zł i po zmianie wynosi 

29.425.825,53 zł,  

b) plan dochodów majątkowych wynosi 1.994.926,00 zł. 

 

2. Plan wydatków budżetu Gminy zwiększa się o kwotę 105.154,00 zł i po zmianie 

wynosi 30.509.888,10 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały: 

a) plan wydatków bieżących zwiększa się o kwotę 105.154,00 zł i po zmianie 

wynosi 27.186.793,20 zł,  

b) plan wydatków majątkowych wynosi 3.323.094,90 zł. 

 

3. Załącznik Nr 5 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 

Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 

 

§ 3 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

(-) Antoni Kapeja 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie  

do Uchwały Nr XII/114/15      

Rady Miejskiej w Łobżenicy 

z dnia 27 listopada 2015 roku 

w  sprawie: „Zmian w budżecie miasta i gminy na 2015 rok” 

 

Zmiany planu dochodów i wydatków budżetowych dotyczą: 

 

 zwiększenia planu dochodów budżetowych i wydatków budżetowych z 

tytułu przyznanej dotacji celowej wg umowy Nr 46/P/DI/2015 zawartej z 

Ministrem Administracji i Cyfryzacji na realizację projektu informatycznego 

pt. "Budowa i dostosowanie do potrzeb osób niepełnosprawnych stron 

internetowych jednostek realizujących zadania publiczne w gminie 

Łobżenica wpływające na ochronę praw tych osób oraz promowanie 

dostępności informacji elektronicznej" wyłonionego w drodze konkursu 

ogłoszonego w dniu 30.01.2015 roku. Wartość projektu wynosi 51.045,00 

zł, z czego dotacja celowa w kwocie 40.836,00 zł i 20% wkład własny  

tj. 10.209,00 zł; 

 zmniejszenia planu wydatków budżetowych  związanych z zakupem 

materiałów i wyposażenia (zakup cyfrowych urządzeń mobilnych na 

wyposażenie radnych) z przeznaczeniem na wkład własny na powyższe 

zadanie informatyczne; 

 zwiększenia planu dochodów budżetowych i wydatków budżetowych 

związanych z udzieloną pomocą finansowa przez Wojewodę 

Wielkopolskiego w ramach Wielkopolskiej Odnowy Wsi, dla miejscowości 

Ferdynandowo przy udziale funduszu sołeckiego na projekt pn. „Świetlica 

wiejska w Ferdynandowie drugim domem" - umowa Nr DR 346/2015 z dnia 

06.11.2015 roku - wyposażenie świetlicy wiejskiej w sprzęt; 

 zwiększenia planu dochodów budżetowych i wydatków budżetowych z 

tytułu wpływu z Powiatowego Urzędu Pracy refundacji za prowadzone 

prace publiczne z przeznaczeniem na wynagrodzenia i pochodne od 

wynagrodzeń dla pracowników publicznych i związane z tym 

zobowiązania; 

 zwiększenia planu dochodów budżetowych i wydatków budżetowych z 

tytułu wpływu z Powiatowego Urzędu Pracy refundacji za prowadzone 

prace społecznie -użyteczne z przeznaczeniem na zakup materiałów  

i wyposażenia niezbędnego do prowadzenia tychże prac; 

 zwiększenia planu dochodów budżetowych w planie finansowym Szkoły 

Podstawowej im. Prymasa Tysiąclecia Stefana Kardynała Wyszyńskiego  

w Fanianowie z uwagi na wpływ środków z realizacji projektu po 

przedstawieniu raportu końcowego programu pn. "Uczenie się przez całe 

życie" Comenius, kwotę zwiększenia dochodów gmina przeznacza na 

zwiększenie planu wydatków budżetowych w dziale Administracja 

publiczna, rozdział Urzędy gmin na wydatki związane z kosztami 



postepowania sądowego i prokuratorskiego (działania związane ze 

ściągnięciem zaległości podatkowych); 

 zwiększenia planu wydatków budżetowych dotyczący wpłaty gminy na 

rzecz Izby Rolniczej ( 2% wpływów podatku rolnego);  

 zmniejszenia planu wydatków budżetowych zaplanowanych jako  dotacja 

dla spółki wodnej z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych 

związanych  

z prowadzeniem prac melioracyjnych na terenie gminy w formie zlecenia 

usługi; 

 zwiększenia planu wydatków budżetowych w rozdziałach Pozostała 

działalność i Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby na wydatki związane z 

usługą naprawy wodnokanalizacyjnej na wieży, wykonaniem przeglądów 

obiektów użyteczności publicznej w ramach umowy zlecenia); 

 zmniejszenia planu wydatków budżetowych w rozdziale Ochotnicze Straże 

Pożarne z przeznaczeniem na zwiększenie planu wydatków budżetowych: 

wpłaty na Izby Rolnicze, naprawa wodnokanalizacyjna na wieży 

widokowej, wykonanie przeglądów obiektów użyteczności publicznej w 

ramach umowy zlecenia. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

(-) Antoni Kapeja 

 


